
Till medlemmarna i SPF Hedemora Seniorerna 

 

Styrelsen i SPF Hedemora har vid möte 18 augusti 2020 beslutat att ställa in alla möten, 

aktiviteter och sammankomster under hösten 2020 eller tills nya föreskrifter meddelas från 

Folkhälsomyndigheten. 

Underlaget för beslutet är Folkhälsomyndighetens aktuella föreskrifter samt brevet från 

generalsekreteraren i SPF, vilket bifogas. 

I brevet har generalsekreteraren i SPF Seniorerna, Peter Sikström, skickat ut 

rekommendationer om möten hösten 2020. Han rekommenderar bl a alla föreningar och 

distrikt att begränsa sina möten under hösten 2020, att vi fortsätter att hålla ett fysiskt avstånd 

till andra människor som vi inte träffar regelbundet, att vi undviker samåkning och endast i 

undantagsfall genomför möten inomhus. 

SPF Seniorerna Hedemora har en medelålder på 77 år och medianåldern är densamma. Vi är 

således en mycket tydlig riskgrupp. Det är synnerligen viktigt att vi följer Förbundets 

rekommendationer, som utgår från information och råd för äldre från Folkhälsomyndigheten. 

Här nedan följer några av Folkhälsomyndighetens föreskrifter, som berör SPF:s verksamhet: 

• Ideella föreningar bör om möjligt skjuta upp sammankomster om mötena kräver att 

deltagarna träffas på samma plats. 

• Undvik att delta i större sociala sammankomster som fester och kalas. 

• Är man över 70 år är det extra viktigt att undvika platser där människor samlas. 

 

Ni har kanske något eget förslag på mindre aktivitet, såsom Hitta UT, promenader eller 

liknande, och som genomförs utifrån Folkhälsomyndighetens rekommendationer. I så fall går 

det bra att annonsera detta på hemsidan. Vänd er då till Anneli Källström eller Birgitta 

Everbrand. 

 

Har ni funderingar och frågor som berör vår verksamhet eller detta brev, kontakta då någon av 

oss i styrelsen. Våra kontaktadresser hittar ni på hemsidan och i verksamhetsprogrammet 2020. 

 

 

Hedemora 18 augusti 2020 

 

 

Lars Åke Everbrand, ordf Göran Lindberg, v ordf Anneli Källström 

 

Anitha Staffansson Ove Hedenstedt Berndt Nygårds 

 

Kenneth Albinsson Ingegerd Lindqvist Birgitta Everbrand 

 


